檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23302764

聯絡人：張濠驛

電　話：04-37061335

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：臺教國署學字第1070025215號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章及海報(0025215A00_ATTCH1.pdf、0025215A00_ATTCH2.pdf、0025215A0

0_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉勞動部勞動力發展署高屏澎東分署107年度第4梯次自

辦職前訓練「冷凍空調配線」等4職類招生簡章及海報，

請查照。

說明：依據教育部107年3月5日臺教學（一）字第1070031510號

函轉國防部參謀本部人事參謀次長室107年3月1日國人勤務

字第1070003148號函辦理。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教育局

、教育部各縣市聯絡處(教育部臺南市第一聯絡處除外)

副本：本署學務校安組 2018-03-06
13:54:56

依分層負責規定授權單位主管決行

教育局 1070306

*10731357700*